Poznan, dnia 21.10.2016
EZ/350/74/2016/1364

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zamoéwienie publiczne.
dotyczy: przetargu hieograniczonego nr 74/2016 Zakup, dostawa, montaz, uruchomienie
akceleratora niskoenergetycznego wraz z przeszkoleniem pracownikéw zamawiajacego
oraz adaptacjg pomieszczen pracowni wraz z niezbednymi opracowaniami projektowymi,
demontaz i utylizacja dotychczasowego urzadzenia.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktore udzielamy odpowiedzi:

1. Dotyczy: SIWZ Zalacznik nr 5, ,,umowa” § 3 ust. 10 w zwiazku z § 3 ust. 1 tiret
pierwszy w zakresie definicji "Urzadzenia”

W odniesieniu do udzielonej odpowiedzi nr 6, gdzie wyjasniono, iz definicje Urzadzenia stanowi
cato$¢ przedmiotu zaméwienia (tj. akcelerator wraz z przeszkoleniem, adaptacja pomieszczen,
pracami projektowymi, demontazem i utylizacjg dotychczasowego urzadzenia) prosimy o zmiane
brzmienia § 3 ust 10 na nastepujace:

»10. Po dokonaniu prawidtowej dostawy aparatu strony podpiszg protokdt odbioru dostawy.”
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i zmienia zapis w projekcie umowy.

2. Dotyczy: SIWZ Zatacznik nr 5, ,,umowa” § 3 ust. 10 w zwigzku z § 3 ust. 1 tiret
pierwszy w zakresie definicji "Urzadzenia”

W odniesieniu do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 6, gdzie wyjasniono, iz definicje Urzadzenia
stanowi catos¢ przedmiotu zamowienia (ij. akcelerator wraz z przeszkoleniem, adaptacja
pomieszczen, pracami projektowymi, demontazem i utylizacjg dotychczasowego urzadzenia)
prosimy o odpowiednie skorygowanie zapisow umowy. W miejscach, gdzie jest mowa o samym
dostarczanym aparacie prosimy o uzycie stowa urzgdzenie z matej litery (§ 1 ust. 1lit. b), ¢) d), § 3
ust. 2-10d, § 3 ust. 12-15, § 3 ust. 17). Natomiast w miejscach, gdzie jest mowa o catym
przedmiocie zamdwienia objetym zdefiniowanym pojeciem Urzgdzenia prosimy o uzycie stowa
Urzadzenie z wielkiej litery (§ 3 ust.1 tiret pierwszy, § 3 ust. 18).

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze i zmienia zapis w projekcie umowy.



3. Dotyczy: SIWZ Zatacznik nr 5, ,umowa” § 3 ust. 16 lit. b).
W odniesieniu do udzielonej odpowiedzi Zamawiajgcego na pytanie 14, oraz zmiang punktu
Zatgcznika nr 5 ,umowa” na ponizszy :
W okresie gwarancji Wykonawca wykona przeglagdy gwarancyjne w ilosci oraz zakresie zgodnym
z wymaganiami producenta. Koszt wykonania przegladéw gwarancyjnych wliczony w cene oferty.
Termin wykonania przeglagdéw gwarancyjnych zostanie kazdorazowo ustalony pomiedzy stronami.
Przeglady gwarancyjne bedg wykonywane od soboty do niedzieli.”

W zwigzku z koniecznos$cig zakonczenia przeglagdu gwarancyjnego poprzez przeprowadzenie
pomiarow wykonywanych przez pracownika Zaktadu Fizyki Medycznej Zamawiajgcego oraz
wymaganej obecnosci podczas ich realizacji inzyniera serwisu Wykonawcy, prosimy o
potwierdzenie przez Zamawiajgcego udziatu pracownika Zakfadu Fizyki Medycznej Zamawiajgcego
podczas kohcowych procedur przeglgdéw gwarancyjnych mogacych przypadac¢ w sobote lub
niedziele. Termin zakonczenia przegladu zalezny jest od okreslonej przez producenta specyfiki
danego przegladu oraz zakfadanej ilosci godzin roboczych wymaganych do jego zakonczenia.
ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze. Jednoczed$nie zmienia sie zapis dotyczgacy dni
wykonania przegladu na ,sobota do poniedziatku”.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej- Sarna

Pismo przygotowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644



